Gozar de buenas costumbres y reconocida honorabilidad y no 

haber cometido faltas debidamente comprobadas o admitida 

por el trabajador (a). 

19. Conocimiento de Microsoft Office, SIAFI, SIREP, SAR, PAMEH 

Duración Concurso externo, periodo de prueba funcional cuatro meses. 

Monto 
Presupuestado 

L. 20,672.00 

(Veinte mil seiscientos setenta y dos exactos). 

Jefe inmediato Subgerente de recursos humanos. 

Forma de 
presentación de las 
postulaciones 

Las personas profesionales interesadas deberán presentar la siguiente 
documentación: 

1. Hoja de vida actualizada, con fotografía reciente acompañado